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2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Categoria
Gran Premio
Eficacia Publicitari Oro
Eficacia Publicitari Plata
Eficacia Publicitari Oro
Eficacia Publicitari Plata
Eficacia Publicitari Bronce
Eficacia Publicitari Oro
Eficacia Publicitari Plata
Eficacia Publicitari Bronce
Eficacia Publicitari Oro
Eficacia Publicitari Plata
Eficacia Publicitari Bronce
Eficacia Publicitari Oro
Eficacia Publicitari Plata
Eficacia Publicitari Bronce
Eficacia Publicitari Oro
Eficacia Publicitari Plata
Eficacia Publicitari Bronce
Servicios de Mark: Oro
Servicios de Mark: Plata
Servicios de Mark: Plata
Servicios de Mark: Bronce
Servicios de Mark: Bronce
Servicios de Mark: Oro
Servicios de Mark: Plata
Servicios de Mark: Bronce
Servicios de Mark: Oro
Servicios de Mark: Plata
Servicios de Mark: Bronce
Servicios de Mark: Oro
Servicios de Mark: Plata
Servicios de Mark: Bronce
Eficacia en Medios Oro
Eficacia en Medios Oro
Eficacia en Medios Plata
Eficacia en Medios Plata
Eficacia en Medios Bronce
Eficacia en Medios Bronce
Premio Especial InOro
Premio Especial InPlata
Premio Especial InPlata
Premio Especial In Oro

Premio

Anunciante
Revista FHM Focus Ediciones
Cuétara Flakes SOS Cuétara

Ensaladas Florette Vega Mayor
Coca-Cola Coca-Cola Espana
Aquarius Coca-Cola Espafa
Crema de Manos An Neutrogena
Burgman 125 Suzuki Motor Espafia
PlayStation2 GT4
Hornos de carro Bal: BSH Electrodomésticos

Revista FHM Focus Ediciones
Movistar Telefénica Méviles
Vodafone Vodafone

IV Centenario Don Q Junta de Comunidades de

Carrera San Silvestre American Nike
Tarjetas MasterCard MasterCard Europe
Referéndum Plus
Divulgacion de la EdiDGT

Turismo de Euskadi Gobierno Vasco
Programa: "Tu y Nes Nestlé Esparia
Gasbleo Calefaccién Cepsa

NH Hoteles NH Hoteles
Buenos principios Ke Kellogg's

Renove sin puntos Amena Empresas
Movimiento Coca-Cc Coca-Cola Espaiia

spanair.com Spanair

Dell Dell Computers
Cédigo Magico Carrefour
Donettes Panrico

Aquasource Biothert Léreal Interactive
Cambiando la percef Cerveceros de Espaia
Hotel Puerta Améric Hoteles Silken

Portal de Encuentro: match.com

Mi Pais Vodafone
Movistar Telefénica Moéviles
Coca-Cola Coca-Cola Espana

Mercedes Clase C  Daimler Chrysler Espaiia
Turismo de Euskadi Gobierno Vasco

Curious Elizabeth Arden
Coca-Cola Coca-Cola Espafa
Movistar Telefénica Moéviles

Carrera San Silvestr¢ American Nike
Revista FHM Focus Ediciones

Consejo de la Juventud de

Agencia
DDB / Rapp Collins
Pasozebra
Grey Trace
McCann Erickson
Sra. Rushmore
DDB
BSB Pamplona

Sony Computer Entertainn TBWA Espaiia

FCB Tapsa

DDB / Rapp Collins
Publicis Grupo K
*S,C,P,F...

Zapping

Villa Rosas

McCann Erickson
Shackleton AD
McCann Erickson
Arista

OgilvyOne Worldwide
Shackleton Direct
OgilvyOne Worldwide
EHS Brann

FCBi

Betybyte

Euro RSCG 4D Eone
Netthink

Brand Value
Comunica con A
Universal McCann
Burson Marsteller
Weber Shandwick
Marco de Comunicacién
OMD

Carat

Universal McCann
Mediaedge:cia
ZosmaMedia

OMD

McCann Erickson
Publciis Grupo K
Villa Rosas

DDB / Rapp Collins



